
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                     1 z 10 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci 8. kola Programu rozvoje venkova - operace 16.3.1 Sdílení 

zařízení a zdrojů, záměr a) - průběžné výsledky - 15. 12. 2020 

V Praze dne 15. prosince 2020 

Státní zemědělský intervenční fond ke dni 14. prosince 2020 schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 2 Žádosti 

o dotaci v rámci operace 16.3.1 Sdílení zařízení a zdrojů, záměr a). Byly schváleny pouze žádosti, u kterých byla provedena administrativní 

kontrola dokumentace z výběrového/zadávacího řízení, a v rámci bodového hodnocení se nachází nad hranicí pro schválení žádostí. Další žádosti 

budou průběžně schvalovány v následujících týdnech. 

 
Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 
farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 
aktuální podoby Žádosti o dotaci, případně budou žadatelé vyzváni k úpravě Žádosti o dotaci. 

 

Souhrnný přehled Žádostí o dotaci v operaci 16.3.1 Sdílení zařízení a zdrojů 

 

Operace/ 

záměr 

 RO SZIF 

Celkem 
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

Hradec 

Králové 
Brno Olomouc Opava 

16.3.1 

a) 

Počet schválených žádostí 24 23 5 22 24 9 8 115 

Finanční požadavek (Kč) 49 231 269 31 127 240 4 545 000 39 264 190 49 804 664 23 121 820 19 629 201 216 723 384 

Celkem 
Počet schválených žádostí 24 23 5 22 24 9 8 115 

Finanční požadavek (Kč) 49 231 269 31 127 240 4 545 000 39 264 190 49 804 664 23 121 820 19 629 201 216 723 384 

Celkem 
Počet neschválených žádostí - - - - - - - - 

Finanční požadavek (Kč) - - - - - - - - 

 

V následující tabulce uvádíme specifikaci schválených žádostí. 
 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla Žádosti o dotaci. 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                     2 z 10 

Operace 16.3.1 záměr a) 

Žádosti schválené ke dni 14. 12. 2020 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 19/008/1631a/231/000036 25  Spolupráce v oblasti zemědělské prvovýroby 1 086 750 

2 19/008/1631a/231/000090 20  Investice do zemědělské provýroby 810 000 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Žádosti schválené ke dni 9. 11. 2020 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 19/008/1631a/453/000155 25  
Nákup zem. techniky pro živočišnou 

prvovýrobu. 
509 130 

2 19/008/1631a/231/000033 21 Eco Farm CZ s.r.o. Stavební úpravy komplexu budov č. p. 168 3 153 424 

3 19/008/1631a/453/000160 21 Mafarma s.r.o. Spolupráce v živočišné výrobě 5 159 055 

4 19/008/1631a/453/000153 18  Společný nákup stroje - RV 1 950 750 

5 19/008/1631a/342/000137 17 Statek Bošina s.r.o. Sdílení zařízení a zdrojů-Statek Bošina s.r.o. 256 500 

6 19/008/1631a/120/000118 15  Společné pořízení zemědělské techniky 450 000 

7 19/008/1631a/120/000107 15 Zemědělské družstvo Lašovice 
PROJEKT: Spolupráce v oblasti zemědělské 

prvovýroby 
3 375 000 

8 19/008/1631a/120/000016 11  Sdílení podmítače 227 250 

*požadovaná finanční částka v Kč 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                     3 z 10 

 

Žádosti schválené ke dni 22. 9. 2020 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 19/008/1631a/232/000088 23  Sdílení 890 640 

2 19/008/1631a/672/000151 23  Sdílení techniky 1 389 600 

3 19/008/1631a/120/000017 20  Sdílení zemědělské techniky 961 444 

4 19/008/1631a/232/000083 19  Společné pořízení zemědělské techniky 421 650 

5 19/008/1631a/563/000087 19  Spolupráce 2 406 389 

6 19/008/1631a/231/000062 18  Pořízení podmítače 450 000 

7 19/008/1631a/120/000044 18  Sdílení Zařízení a zdrojů 3 116 160 

8 19/008/1631a/120/000021 17  Nákup techniky 3 363 750 

9 19/008/1631a/120/000089 10  Společné pořízení zemědělské techniky 1 781 460 

10 19/008/1631a/120/000101 9  Projekt na vybavení zemědělské prvovýroby 5 058 490 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                     4 z 10 

Žádosti schválené ke dni 24. 8. 2020 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 19/008/1631a/671/000141 27  Projekt spolupráce zemědělských subjektů 227 250 

2 19/008/1631a/231/000053   25  Spolupráce mikropodniků 445 050 

3 19/008/1631a/563/000073 25  Projekt na spolupráci: zemědělská prvovýroba 855 000 

4 19/008/1631a/563/000069 25  Spolupráce - sběrací návěs 1 080 000 

5 19/008/1631a/672/000121 24  Projekt spolupráce v rámci rostlinné výroby 3 352 500 

6 19/008/1631a/452/000144 23 MEFAS, s.r.o. Nákup stroje do zemědělské výroby-lis 540 000 

7 19/008/1631a/120/000098 23  Sklizeň obilnin 2 025 000 

8 19/008/1631a/453/000152 22  Projekt do zemědělské prvovýroby 441 000 

9 19/008/1631a/231/000027 22  Sdílení Zařízení 450 000 

10 19/008/1631a/563/000002 22  Pořízení sklízecí mlátičky 2 434 680 

11 19/008/1631a/232/000038 22  Spolupráce v oblasti zemědělské prvovýroby 3 375 000 

12 19/008/1631a/120/000059 22  Spolupráce při využívání zemědělské techniky 5 024 250 

13 19/008/1631a/342/000031 21  Spolupráce v oblasti provovýroby 535 500 

14 19/008/1631a/453/000148 21  Pořízení stroje pro RV - spolupráce 899 086 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                     5 z 10 

15 19/008/1631a/120/000013 21  pořízení lisu na hranaté balíky 1 570 622 

16 19/008/1631a/231/000084 21  Kombajn 2 242 350 

17 19/008/1631a/120/000108 21  Spolupráce v oblasti zemědělské prvovýroby 3 037 500 

18 19/008/1631a/563/000012 21  Spolupráce zemědělských subjektů 4 950 000 

19 19/008/1631a/342/000127 20  Nákup polních strojů. 445 500 

20 19/008/1631a/231/000077 20  Sdílení strojů 1 020 600 

21 19/008/1631a/780/000081 20  
Projekt spolupráce v rámci zemědělské 

prvovýroby 
2 790 000 

22 19/008/1631a/671/000063 20  Modernizace zemědělské techniky 2 925 000 

23 19/008/1631a/563/000067 20 Farma Sláma s.r.o. SJZ - Spolupráce 2 996 550 

24 19/008/1631a/672/000146 19  Projekt spolupráce v zemědělské prvovýrobě 540 000 

25 19/008/1631a/232/000085 19 AGRONED plus s.r.o. Pořízení a provoz návěsného postřikovače 1 075 500 

26 19/008/1631a/342/000138 19  Spolupráce na poli 2019 2 790 000 

27 19/008/1631a/780/000056 19  Skladování brambor ve spolupráci 2 932 917 

28 19/008/1631a/671/000054 19  
Projekt spolupráce v oblasti rostlinné 

prvovýroby 
3 993 750 

29 19/008/1631a/452/000125 18  Nákup lisu na kulaté balíky - spolupráce 450 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                     6 z 10 

30 19/008/1631a/453/000140 18  Spolupráce - sklízecí mlátička 3 244 050 

31 19/008/1631a/453/000007 18  Spolupráce při využití techniky pro RV 3 465 000 

32 19/008/1631a/780/000064 17  Spolupráce na Opavsku 538 650 

33 19/008/1631a/453/000004 17  Stroje pro společné využití v RV 540 000 

34 19/008/1631a/232/000018 17 Pavel Dibelka s.r.o. Spolupráce v oblasti zemědělské prvovýroby 794 700 

35 19/008/1631a/453/000158 17  Projekt na spolupráci v zemědělské prvovýrobě 828 225 

36 19/008/1631a/120/000003 17  Spolupráce v rámci rostlinné výroby 859 500 

37 19/008/1631a/231/000091 17  Podpora spolupráce 1 872 900 

38 19/008/1631a/671/000113 17  Společné využívání investic 3 088 720 

39 19/008/1631a/672/000143 17  Spolupráce v rostlinné výrobě 3 780 000 

40 19/008/1631a/564/000005 17 Farma Doubí, s.r.o. Spolupráce v rámci RV 4 499 100 

41 19/008/1631a/452/000161 17  Sklízecí mlátička-stroj pro spolupráci 4 500 000 

42 19/008/1631a/672/000023 16  Spolupráce v rostlinné výrobě 3 825 000 

43 19/008/1631a/563/000119 15  Spolupráce 2019 674 955 

44 19/008/1631a/120/000049 15  Spolupráce v oblasti zemědělské prvovýroby 1 170 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                     7 z 10 

45 19/008/1631a/120/000106 12  Společné pořízení zemědělské technilky 792 000 

46 19/008/1631a/231/000075 11  Spolupráce v zemědělské prvovýrobě 315 000 

47 19/008/1631a/231/000010 11  
Pořízení a společné využívání mechanizace pro 

sklizeň obilovin a řepky. 
1 307 217 

48 19/008/1631a/231/000071 11 Farma Domašín s.r.o. Sdílení lisu na hranolovité balíky 1 565 550 

49 19/008/1631a/564/000045 11  Spolupráce v oblasti RV 2 790 000 

50 19/008/1631a/564/000100 10 JC FARM., s.r.o. Pořízení techniky 539 100 

51 19/008/1631a/120/000042 10 ZEVOS, s.r.o. Spolupráce v oblasti rostlinné výroby 4 500 000 

52 19/008/1631a/564/000008 9 FARMA POPICE s.r.o. Spolupráce v oblasti RV 630 000 

53 19/008/1631a/232/000030 9  Sdílení zařízení a zdrojů  1 581 930 

54 19/008/1631a/563/000009 9  Spolupráce v oblasti RV 1 647 000 

55 19/008/1631a/564/000052 9  Spolupráce v oblasti zemědělské prvovýroby 3 550 950 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Žádosti schválené ke dni 29. 6. 2020 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 19/008/1631a/563/000039 25  POŘÍZENÍ A SDÍLENÍ APLIKAČNÍ TECHNIKY 1 506 150 

2 19/008/1631a/563/000024 24  Modernizace farmy 450 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                     8 z 10 

3 19/008/1631a/452/000149 22  Zemědělský stroj pro spolupráci 540 000 

4 19/008/1631a/120/000065 22  Spolupráce v oblasti zemědělské prvovýroby 954 000 

5 19/008/1631a/780/000028 22  Spolupráce 5 400 000 

6 19/008/1631a/452/000122 21  Stroje pro přípravu půdy 2 740 194 

7 19/008/1631a/563/000020 20  Pořízení a provoz postřikovače 1 257 750 

8 19/008/1631a/780/000047 20  Spolupráce v oblasti rostlinné výroby 3 149 955 

9 19/008/1631a/452/000112 20  Sdílení zařízení 4 419 000 

10 19/008/1631a/120/000025 19  Spolupráce dvou farem 450 000 

11 19/008/1631a/563/000110 19  Modernizace strojového parku 2 619 000 

12 19/008/1631a/563/000022 18  Pořízení a provoz radličkového podmítače 315 000 

13 19/008/1631a/453/000117 18  Spolupráce v oblasti zemědělské prvovýroby 405 000 

14 19/008/1631a/232/000037 18  Spolupráce v oblasti zemědělské prvovýroby 1 080 000 

15 19/008/1631a/120/000111 18  Spolupráce při sklizni 3 257 492 

16 19/008/1631a/231/000078 18  Společně efektivněji 5 182 685 

17 19/008/1631a/120/000080 17  Výstavba seníku 1 799 174 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                     9 z 10 

18 19/008/1631a/453/000129 17  RV spolupráce - sklízecí mlátička 2 790 000 

19 19/008/1631a/780/000035 17  Spolupráce na Novojíčínsku 3 150 000 

20 19/008/1631a/120/000076 17  Spolupráce v oblasti zemědělské prvovýroby 3 247 147 

21 19/008/1631a/453/000130 15 Ing. Jan Höck, s.r.o. SPOLUPRÁCE V ZEMĚDĚLSKÉ PRVOVÝROBĚ 284 400 

22 19/008/1631a/452/000154 15  SPOLUPRÁCE V ZEM.PRVOVÝROBĚ 298 800 

23 19/008/1631a/452/000142 15  Spolupráce mezi zemědělci 1 120 500 

24 19/008/1631a/564/000001 15 LIPINA-AGRO s.r.o. Spolupráce v rámci RV a ŽV 1 435 590 

25 19/008/1631a/231/000032 14  Sdílení zemědělského stroje 356 400 

26 19/008/1631a/452/000128 14  Nákup zařízení (secího stroje) 990 000 

27 19/008/1631a/231/000014 13  Spolupráce - secí kombinace 337 050 

28 19/008/1631a/453/000150 13  Spolupráce v zemědělské prvovýrobě 3 150 000 

29 19/008/1631a/780/000046 12  Spolupráce zemědělců při setí 450 000 

30 19/008/1631a/780/000057 12  Sdílení zemědělských strojů 1 217 679 

31 19/008/1631a/120/000082 12  Společné pořízení sklízecí mlátičky 1 507 050 

32 19/008/1631a/563/000048 12  Spolupráce při sklizni 1 575 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                     10 z 10 

33 19/008/1631a/120/000011 11  Nákup rozmetadla na hnůj 314 280 

34 19/008/1631a/342/000123 11  Investice do sdílení zařízení 517 500 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Žádosti schválené ke dni 11. 5. 2020 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 19/008/1631a/564/000058 25  
Spolupráce zemědělských podniků pořízením 

mechanizace 
5 262 750 

2 19/008/1631a/564/000026 23  Spolupráce v rostlinné výrobě 441 000 

3 19/008/1631a/564/000041 21  Pořízení stroje 4 494 150 

4 19/008/1631a/120/000095 20  Spolupráce v oblasti zemědělství 389 700 

5 19/008/1631a/231/000015 20  
Skladování komodit pro živočišnou a rostlinnou 

výrobu 
1 312 844 

6 19/008/1631a/563/000094 20  Spolupráce v RV 1 394 550 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 
Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz

